PSN

Comptes PSN 2018

CHARGES

Cotisations PSS

Salaires + charges sociales
Formation du personnel
Locaux

Administration

Propagande et communication
Campagne du votation 4 mars 2018
Campagne du votation 10 juin 2018
Campagne de votation du 23 sept 2018
Campagne de votation du 25 novembre
Campagne de votation cantonale

Autre campagne

Elections communales

Elections cantonales

Elections fédérales

Frais "LE POINT"
Médias-communication

Subvention JSN + FSN

Attribution réserve élections

TOTAL DES CHARGES

Comptes 2018

Budget 2018

Comptes 2017

RECETTES

Cotisations ord. (adhérents sections)
Cotisations ord. années antérieures
Cotisations des élus

Pertes sur cotisations élus
Contribution PSS

Subvention de I'Etat

Dons

Abonnements "LE POINT"
Refacturations a des tiers

Boissons secrétariat

Intéréts CCP et bancaires

Prélev. réserve élections

TOTAL DES RECETTES

56 706,25
200 452,00
160,00

15 503,35
40 974,11

6 246,20
1121,15
1392,70
3 465,49
427,40
11 722,09
0,00

0,00

0,00

18 379,00
6 610,95
3 200,00
70 000,00

436 360,69

Comptes 2018

56 000,00
207 000,00

18 000,00
35 000,00

5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
6 000,00

10 000,00
17 000,00
30 000,00

3 200,00
50 000,00

452 200,00

Budget 2018

48 962,70
194 503,10
3 700,00
18 140,00
26 516,23

5 346,90
1 966,25
887,45
0,00

89 099,75
5 244,25
4 236,20
184 068,10
0,00

14 875,70
594,50

3 200,00
0,00

601 341,13

Comptes 2017

RESULTAT

Comptes 2018 apres verif

108 667,00
2 747,00
215 915,00
-6 605,00
8 780,50
93 568,75
800,00

10 612,50
2 108,95
151,20
12,50

436 758,40

397,71

130 000,00

200 000,00

5 000,00
96 000,00
500,00
12 000,00
10 000,00
200,00
30,00

453 730,00

1 530,00

107 134,00
-10 681,00
225 146,50

8 780,50
96 000,00
900,00

10 945,00
86 546,10
233,60
8,30

77 000,00

602 013,00

671,87

comptes



